



Mimosa Invest ApS

Tuborg Havnepark 5, 6.
2900 Hellerup
CVR-nr. 33356420

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2020

Rubi Roald Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mimosa Invest ApS
Tuborg Havnepark 5, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33356420
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Rubi Roald Iversen
Lene Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter hovedsageligt anbringelse af midler i værdipapirer og bankindsud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.641 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(263.882)	(224.824)
Personaleomkostninger	1	(1.107.990)	(1.108.624)
Af- og nedskrivninger	2	(89.771)	(89.771)
Driftsresultat		(1.461.643)	(1.423.219)
Andre finansielle indtægter	3	1.742.266	3.125.323
Andre finansielle omkostninger	4	(1.785.298)	(895.753)
Resultat før skat		(1.504.675)	806.351
Skat af årets resultat	5	(135.844)	(136.799)
Årets resultat		(1.640.519)	669.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.640.519)	669.552
Resultatdisponering		(1.640.519)	669.552

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.156.814	3.246.585
Materielle aktiver	6	3.156.814	3.246.585
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.934.116	10.934.116
Finansielle aktiver	7	10.934.116	10.934.116
Anlægsaktiver		14.090.930	14.180.701
Andre tilgodehavender		46.380	48.717
Tilgodehavende selskabsskat		368.035	300.940
Tilgodehavender		414.415	349.657
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.287.052	52.137.086
Værdipapirer og kapitalandele		27.287.052	52.137.086
Likvide beholdninger		2.766.899	9.469.836
Omsætningsaktiver		30.468.366	61.956.579
Aktiver		44.559.296	76.137.280

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		74.168.754	75.809.273
Foreslået ekstraordinært udbytte		(30.000.000)	0
Egenkapital		44.268.754	75.909.273
Anden gæld		290.542	228.007
Kortfristede gældsforpligtelser		290.542	228.007
Gældsforpligtelser		290.542	228.007
Passiver		44.559.296	76.137.280

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	75.809.273	0	75.909.273
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Årets resultat	0	(1.640.519)	0	(1.640.519)
Egenkapital ultimo	100.000	74.168.754	(30.000.000)	44.268.754

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	938.648	939.300
Pensioner	154.800	153.600
Andre omkostninger til social sikring	14.542	15.724
	1.107.990	1.108.624
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	89.771	89.771
	89.771	89.771

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	314.130	309.425
Dagsværdireguleringer	779.679	1.876.894
Øvrige finansielle indtægter	648.457	939.004
	1.742.266	3.125.323

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.421	0
Dagsværdireguleringer	1.766.778	885.156
Øvrige finansielle omkostninger	12.099	10.597
	1.785.298	895.753

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	135.949	175.120
Regulering vedrørende tidligere år	(105)	(38.321)
	135.844	136.799

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.590.847
Kostpris ultimo	3.590.847
Af- og nedskrivninger primo	(344.262)
Årets afskrivninger	(89.771)
Af- og nedskrivninger ultimo	(434.033)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.156.814

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.934.116
Kostpris ultimo	10.934.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.934.116

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
H.I.J. Invest ApS	København	ApS	32,2	34.527.077	(509.821)
